1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA/PPGG

_____________________________________________________________________________________

EDITAL 004/2020/PPGG/BOLSA/CAPES/CNPq – Nível MESTRADO

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Mestrado e Doutorado em Geografia

(PPGG) da Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR da Seleção de bolsistas em nível de Mestrado (Demanda

Social/CAPES).

NÍVEL MESTRADO

CAPES/DS CLASSIFICAÇÃO

LUCAS RAMOS DE MATOS CLASSIFICADO

Porto Velho-RO, 25 de agosto de 2020

Prof. Dr. Michel Watanabe
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Mestrado e Doutorado em Geografia - PPGG

Portaria 730/2018/GR/UNIR